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V.u.: Bram Delvaux | schepen van wonen | p/a Grote Markt 27 | 3300 Tienen

VRAGEN
OVER WONEN?

Met de steun van:

Vlaanderen
is wonen

WONEN TUSSEN

ZOET&ZOUTBE
ST

Anke Meus
Deskundige wonen
tel 016 80 57 45 - gsm 0498 92 57 19
anke.meus@tienen.be

Tilly Taes
Deskundige wonen
tel 016 80 57 71 - gsm 0498 92 57 16
tilly.taes@tienen.be

Gwendoline Mertens
Deskundige wonen
tel 016 80 56 91 - gsm 0496 56 40 03
gwendoline.mertens@tienen.be

Lothar Peetermans
Administratief medewerker / woonconsulent
tel 011 94 90 33 - 016 80 57 25
lothar.peetermans@zoutleeuw.be 

Isabel Vanderstappen 
Administratief medewerker / woonconsulent
tel 016 80 56 81 
isabel.vanderstappen@tienen.be

Wie is wie?

Het Wooninfopunt 
geeft raad!

Wooninfopunt Tienen
Stadhuis - 1ste verdieping
Grote Markt 27 - 3300 Tienen
tel 016 80 57 25 - gsm 0496 56 40 03
wooninfopunt@tienen.be

Openingsuren

Voormiddag Namiddag Avond

Dinsdag 08.30-12.30 uur 14.00-16.00 uur 18.00-20.00 uur

Woensdag 08.30-12.30 uur 14.00-16.00 uur

Donderdag 08.30-12.30 uur

Tijdens de maanden juli en augustus enkel in de voormiddag 
geopend en op dinsdag van 18.00 tot 20.00 uur

Wooninfopunt Zoutleeuw
Administratief centrum Aen den Hoorn
Aen den Hoorn 1 - 3440 Zoutleeuw
Op vrijdag: tel 011 94 90 33 - gsm 0496 56 40 03 
Op zaterdag: tel 011 94 90 33
wooninfopunt@zoutleeuw.be

Openingsuren

Voormiddag Namiddag

Vrijdag 09.00-12.00 uur Volgens afspraak

Zaterdag 09.00-12.00 uur

Waar kan je terecht?
Wooninfopunt Geetbets
Administratief centrum Den Molencouter
Dorpsstraat 7 - 3450 Geetbets
tel 011 58 65 26 - gsm 0496 56 40 03
wooninfopunt@geetbets.be

Openingsuren

Voormiddag Namiddag

Woensdag Volgens afspraak 14.00-16.00 uur

Woonloket
Energieloket 




